
UCHWAŁA NR LII.77.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej  położonej  w miejscowości Konradowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022 r.  
poz. 559 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Konradowo zlokalizowanej na działce  oznaczonej                        
w ewidencji gruntów  i budynków numerem 146/7 nadaje się nazwę ulicy ,, Kolejowa’’. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1  określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64FA6B8-2437-4AB8-994E-A5EDAE2030E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII.77.2022 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64FA6B8-2437-4AB8-994E-A5EDAE2030E8. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64FA6B8-2437-4AB8-994E-A5EDAE2030E8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022 r.  
poz. 559 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.). Podjęcie uchwały 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na 
których jest ona zlokalizowana.  Zgodnie z  art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych uzyskano pisemną 
zgodę wszystkich (tj.6) współwłaścicieli działki nr 146/7 obręb Konradowo na nadanie nazwy drodze 
wewnętrznej. Nadanie nazwy drodze wewnętrznej wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej 
numeracji porządkowej na nieruchomościach. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64FA6B8-2437-4AB8-994E-A5EDAE2030E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-11-30T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




